
UCHWAŁA NR XLVII/433/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu Gminy Miasta Radomia, które w roku 2020 nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 1-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku oraz ostateczny termin dokonania tych 
wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Określa się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2020 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej.  

   

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej w Radomiu 
 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

Id: 8FE3A300-E73A-435C-A702-F53442E202CA. uchwalony Strona 1



Id: 8FE3A300-E73A-435C-A702-F53442E202CA. uchwalony Strona 2



Id: 8FE3A300-E73A-435C-A702-F53442E202CA. uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

